ПРОЕКТ
СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «БОГДАНОВСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

__ ______ 2017 года									№ ___
с. Богдановка

О внесении  изменений и дополнений в Решение Совета сельского поселения «Богдановское» № 47 от 23 декабря  2015 года «О квотировании рабочих мест для отбывания наказания в виде обязательных и исправительных работ осужденными без изоляции от общества»

В целях приведения в соответствие с федеральным законодательством нормативно-правовой базы сельского поселения «Богдановское», Совет сельского поселения «Богдановское»
РЕШИЛ:
1.Внести в Решение Совета сельского поселения «Богдановское» № 47 от 23 декабря  2015 года «О квотировании рабочих мест для отбывания наказания в виде обязательных и исправительных работ осужденными без изоляции от общества» следующие изменения и дополнения:
 - в названии решения слова «О квотировании»  заменить   словами  «Об определении»;
- в п. 1 решения, в приложении № 1 к решению в наименовании и  во втором  столбце таблицы  исключить слова «и исправительных»;
- в п. 2 решения, в приложения № 2 к решению  в наименовании и в третьем столбце таблицы исключить слово «квотируемых»;
2.Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в порядке установленном Уставом сельского поселения «Богдановское».

Глава сельского поселения					В.И.Ефремов